Goplana Crunchy Dark Cherry
140 g Keks mit Kirsch

Produktbeschreibung: Knusper-Keks mit Kirschgeschmack und
Schokoladeniberzug mit Karamell und Reischips

Zutaten: schokolade 35,5 % [Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Butterreinfett,
Emulgatoren: Lecithine (aus Soja) und Polyglycerolpolyricinoleat, pflanzliche Fette (Palm,
Shea, Sal, Mango) in verdnderlichen Anteilen, Aroma], Glukosesirup, Weizenmehl, Zucker,
Palmfett, Invertzuckersirup, Reischips 5,5 % (Reis-, Weizen- und Maismehl, Zucker,
Gerstenmalzkonzentrat, Salz), Kirschgranulat 4,8 % (konzentriertes Apfelpliree,
konzentriertes Kirschpiree 9,6 %, Fruktose-Glukosesirup, Glukosesirup, Zucker,
Feuchthaltemittel: Glycerin, Weizenfaser, Palmfett, Geliermittel: Pektin, Sdureregulator:
Apfelsdure, Aroma, Konzentrate aus Karotte, Heidelbeere und schwarzer Johannisbeere),
homogenisiertes Kirschmark 2,9 % ( Zucker, Kirschfrucht- und Kirschsaftkonzentrat,
Glukose-Fruktose-Sirup, Saureregulator: Citronensaure, Farbstoff: Betanin, Aroma),
Feuchthaltemittel: Sorbitsirup, Alkohol (1,2 %), Starke, Molkenpulver (aus Milch), Salz,
Emulgatoren : Lecithine (aus Soja) und Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren,
Malzextrakt (aus Gerste), Aromen, Backtriebmittel: Ammoniumcarbonate,
Natriumcarbonate, Diphosphate).

Allergenhinweise: Kann Spuren von Erdniissen, Schalenfriichten und Eier enthalten.

Nahrwerte je 100g

Brennwert: 1972 kJ/ 470 kcal
Fett: 20g

davon gesattigte Fettsauren: 12 g
Kohlenhydrate: 66 g

davon Zucker: 45g
Proteine 43g
Salz: 0,27¢g

Produkt kiihl lagern. Nach dem Offnen ziigig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens
Schillings Feinkost

Im oberen Tal 15

74858 Aglasterhausen



Ursprungsland / Herkunftsort
Hergestellt in Polen

MHD: siehe Etikett

tv



